ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2023 94/п
г.Кирово-Чепецк

О созыве очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы
и утверждении проекта повестки очередного заседания

В соответствии  со статьями 5, 22 Регламента  Кирово-Чепецкой городской Думы,

принятого  решением  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  от  30.07.2008  №8/79,

перспективным  планом  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  на  2023  год,  утвержденным

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.12.2022  №16/71, глава муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Созвать  очередное  заседание  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  29.11.2023

в 10 часов 00 минут по адресу: г.Кирово-Чепецк, Первомайская ул., д.6, зал заседаний № 2

и утвердить проект повестки очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы со

следующими вопросами:

1.1.  О  мере  социальной  поддержки  родителям  (законным  представителям)  за

присмотр и уход за детьми, осваивающими основные общеобразовательные программы.

1.2. О мере социальной поддержки в виде бесплатного питания.

1.3.  О  присвоении  премии  главы  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области для поддержки талантливых детей.

1.4.  О  внесении  и  утверждении  изменений  в  Порядок  установления  пенсии  за

выслугу  лет  муниципальным  служащим  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области.

1.5.  О  внесении  и  утверждении  изменений  в  условия  оплаты  труда  в  органах

местного  самоуправления  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области.

2

1.6.  О  внесении  и  утверждении  изменений  в  прогнозный  план  (программу)

приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, на 2021-2023 годы.

1.7. О внесении и утверждении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской

Думы от 26.11.2014 №15/82 «Об установлении и введении в действие налога на имущество

физических лиц».

1.8. О внесении и утверждении изменений в Положение «О земельном налоге»

1.9.  О  внесении  и  утверждении  изменений  в  Порядок  формирования  и

использования  бюджетных  ассигнований  муниципального  дорожного  фонда

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.10. Информация о ходе реализации муниципальных программ за 9 месяцев 2023

года.

1.11. Информация о ходе исполнения бюджета муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области за 9 месяцев 2023 года.

1.12. Разное.

2.  Разместить  настоящее  постановление на  официальном  сайте  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Заместитель председателя
Кирово-Чепецкой  городской
Думы  Е.Д.Чиженко